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Det er partnerskab, når partneren leverer, før du spørger 
Dukker en ægte HP-profil op, så vil Hewlett-Packard gerne ansætte vedkommende. Opgaverne skal nok komme. Med den filosofi har Country Manager for 
Consulting & Integration Nina Schertiger fundet den perfekte samarbejdspartner i ELAN, der med sin særlige indlevelsesevne og faglige indsigt også leverer 
oplagte HP-kandidater uden for ordre.      

”Da jeg startede hos HP blev ELAN i forvejen 

benyttet worldwide i organisationen. Andre 

bureauer blev også anvendt i Danmark. I dag 

benytter jeg kun ELAN.”

Nina Schertiger 

Country Manager  

Consulting & Integration, HP

	

Læs mere om HP på www.hp.dk.

HP er i front

Hos Hewlett-Packard (HP) er missionen 

at opfinde teknologier og services, der 

skaber værdi og forretningsmæssige og 

sociale fordele for kunderne - med fokus 

på at nå ud til så mange mennesker som 

muligt. 

HP har 600 ansatte bare i Danmark, og er 

globalt set nr. 1 på rigtig mange områder 

- disk- og storagesystemer, stationære og 

bærbare pc’er, x86-, Windows®-, Linux-, 

blade- og UNIX servere, all-in-one- og 

enkeltfunktionsprintere og meget mere. 

Sådan en position kommer man ikke 

sovende til. Derfor lader Nina Scherti-

ger, Country Manager for Consulting & 

Integration hos HP i Danmark, heller ikke 

en god HP-kandidat gå sin næse forbi, 

selvom der ikke lige er en stilling ledig. 

Strategisk samarbejdspartner

Nina Schertiger benytter ELAN som stra-

tegisk partner til bemandingsopgaver i 

HP. For det handler ikke kun om at få be-

sat ledige stillinger eller finde konsulenter 

til konkrete opgaver. Hos ELAN har Nina 

Schertiger fundet en samarbejdspart-

ner, der opfatter hendes og HP’s behov 

for bemanding næsten før de opstår. Og 

derfor anbefaler ELAN af og til en god 

kandidat, selvom der ikke er en konkret 

stilling ledig. 

”Så ansætter jeg vedkommende. For 

det er positivt begge veje, at en dygtig 

medarbejder kan blive kørt stille og roligt 

ind, og så være klar til at yde maksimalt, 

når opgaverne er der. Og i en udvik-

lingsvirksomhed som HP, er der altid 

nye spændende udfordringer,” siger Nina 

Schertiger.  

Benytter kun ELAN

”Da jeg startede hos HP benyttede vi fle-

re forskellige bemandingsbureauer. ELAN 

blev benyttet til at finde IT-konsulenter,” 

siger Nina Schertiger. 

”Jeg fandt imidlertid ud af, at ELAN kunne 

langt mere end det. De er specialister i 

at finde projektledere, løsningsarkitekter 

og tekniske konsulenter. Så i dag benyt-

ter jeg kun ELAN til at finde disse tunge 

profiler.”

Elan sparer tid

Nina Schertiger ser det som en stor 

fordel, at ELAN er specialiserede indenfor 

IT-bemanding. 

”ELAN har indgående kendskab til IT-

verdenen. Og de har sat sig grundigt 

ind i HP’s behov og måde at arbejde på. 

Jeg er tryg ved, at ELAN kun vil HP det 

bedste, og derfor ikke forsøger at sælge 

mig noget, som jeg ikke har brug for. Jeg 

kan altid regne med en hurtig reaktion, 

fra Anya Vangsgaard, som er min faste 

kontaktperson hos ELAN. Hun er meget 

effektiv og dygtig til at sortere i kandida-

terne, så jeg kun får præsenteret profiler, 

der er absolut kvalificerede. Det betyder, 

at vi ikke er ude for fejlansættelser, og i 

det hele taget sparer samarbejdet med 

ELAN mig for meget tid, fordi Anya præ-

cis ved, hvad der skal til for at passe ind 

hos HP,” siger Nina Schertiger.


